
  
MINISTERO DELLA DIFESA 

DIREZIONE GENERALE DI COMMISSARIATO E DI SERVIZI GENERALI  
 

 

 

ORDINE DEL GIORNO 

 

 

VISTO  il messaggio di MARIPERS con il quale il C.V. CM CCS spe RN Giacomo 

CANDELA è assegnato alla Direzione Generale di Commissariato e di 

Servizi Generali a decorrere dal 31 ottobre quale “designato Capo Divisione” 

nell’ambito della 1^ Divisione “viveri, vettovagliamento, ristorazione 

catering” 

CONSIDERATO il congruo periodo di affiancamento effettuato con il capo divisione cedente, 

C.V. CM CCS spe RN Antonio IANNUCCI 

 

 

DISPONGO 

 

 

che il C.V. CM CCS spe RN Giacomo CANDELA, assunto in forza in data 31 ottobre 2022: 

- assuma in pari data e fino al 13 novembre 2022 l’incarico di “Ufficiale a disposizione” del 

Capo del I Reparto “acquisizione di beni” per le attività di affiancamento quale designato capo 

Divisione della 1^ Divisione “viveri, vettovagliamento, ristorazione catering”; 

- assuma, a far data dal 14 novembre, l’incarico di “Capo Divisione” della 1^ Divisione “viveri, 

vettovagliamento, ristorazione catering”. 

che il C.V. CM CCS spe RN Antonio IANNUCCI cessi, in data 13 novembre 2022, dall’incarico di 

“Capo Divisione” della 1^ Divisione “viveri, vettovagliamento, ristorazione catering” e assuma, in 

data 14 novembre 2022 l’incarico di “Ufficiale a disposizione” del Capo del I Reparto 

“Acquisizione di beni”. 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott.ssa Teresa ESPOSITO 
 

 

 

 

 

 

 

 

Digitally signed by TERESA
ESPOSITO
Date: 2022.11.11 10:24:44 CET

M_D A61024F ODG2022 0000079 11-11-2022


